
Página 1 de 2
Impresso em: 10/fev/2014

As  10:57:56 HorasRelatório dos Lances
MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO

Pregão Presencial
Licitação: 000011/2014

Abert: 10/02/2014 Fecham: 00/00/0000
       Item Descrição do Produto                               Unidade                Qtde                                 Rod Sit
       Marca              Nome Fornecedor                               Preço Proposta              Lance             Valor
        001 RECAPAGEM PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL A FRIO ES UND                80,00000
            PECIAL PARA PEDRA COM NO MINIMO 23 MM DE BORRACHA

       BOREX              BONIN RECAUCHUTADORA DE PNEUS LTDA.                 330,0000                                          Ncr
       RUZI (VIPAL)       GRANDO PNEUS LTDA                                   486,6700           329,0000         26.320,00   1
       RUBBERNEW          RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP               445,0000                                        1 Dec

        002 RECAPAGEM PNEU 900-20 BORRACHUDO A FRIO CONVENCION UND                12,00000
            AL

       BOREX              BONIN RECAUCHUTADORA DE PNEUS LTDA.                 240,0000                                          Ncr
       RUZI (VIPAL)       GRANDO PNEUS LTDA                                   408,3300           239,0000          2.868,00   1
       RUBBERNEW          RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP               380,0000                                        1 Dec

        003 RECAPAGEM PNEU 1400-24 A QUENTE CONVENCIONAL       UND                10,00000

       BOREX              BONIN RECAUCHUTADORA DE PNEUS LTDA.                 550,0000                                          Ncr
       RUZI (VIPAL)       GRANDO PNEUS LTDA                                 1.053,3300           549,0000          5.490,00   1
       RUBBERNEW          RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP             1.000,0000                                        1 Dec

        004 RECAPAGEM PNEU 1300-24 A QUENTE CONVENCIONAL       UND                16,00000

       BOREX              BONIN RECAUCHUTADORA DE PNEUS LTDA.                 550,0000                                          Ncr
       RUZI (VIPAL)       GRANDO PNEUS LTDA                                   942,6700           549,0000          8.784,00   1
       RUBBERNEW          RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP               900,0000                                        1 Dec

        005 RECAPAGEM PNEU 17.5-25 A QUENTE CONVENCIONAL       UND                 8,00000

       BOREX              BONIN RECAUCHUTADORA DE PNEUS LTDA.                 750,0000                                          Ncr
       RUZI (VIPAL)       GRANDO PNEUS LTDA                                 1.337,3300           749,0000          5.992,00   1
       RUBBERNEW          RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP             1.250,0000           748,0000          5.984,00   1
       RUBBERNEW          RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP             1.250,0000           748,0000          5.984,00   2
       RUZI (VIPAL)       GRANDO PNEUS LTDA                                 1.337,3300                                        2 Dec

        006 RECAPAGEM PNEU 18.4-30 A QUENTE CONVENCIONAL - GAR UND                 8,00000
            RA BAIXA

       BOREX              BONIN RECAUCHUTADORA DE PNEUS LTDA.                 800,0000                                          Ncr
       RUBBERNEW          RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP             1.250,0000           799,0000          6.392,00   1
       RUZI (VIPAL)       GRANDO PNEUS LTDA                                 1.378,5000                                        1 Dec

        007 RECAPAGEM PNEU 12.4-24 A QUENTE CONVENCIONAL - GAR UND                 8,00000
            RA BAIXA

       BOREX              BONIN RECAUCHUTADORA DE PNEUS LTDA.                 450,0000                                          Ncr
       RUZI (VIPAL)       GRANDO PNEUS LTDA                                   703,0000           449,0000          3.592,00   1
       RUBBERNEW          RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP               680,0000           448,0000          3.584,00   1
       RUBBERNEW          RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP               680,0000           448,0000          3.584,00   2
       RUZI (VIPAL)       GRANDO PNEUS LTDA                                   703,0000                                        2 Dec

        008 RECAPAGEM PNEU 750-16                              UND                 8,00000

       BOREX              BONIN RECAUCHUTADORA DE PNEUS LTDA.                 140,0000                                          Ncr
       RUBBERNEW          RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP               260,0000           139,0000          1.112,00   1
       RUZI (VIPAL)       GRANDO PNEUS LTDA                                   276,3300                                        1 Dec

        009 RECAPAGEM PNEU 19.5 -24                            UND                10,00000

       BOREX              BONIN RECAUCHUTADORA DE PNEUS LTDA.                 750,0000                                          Ncr
       RUZI (VIPAL)       GRANDO PNEUS LTDA                                 1.337,3300           749,0000          7.490,00   1
       RUBBERNEW          RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP             1.250,0000           748,0000          7.480,00   1
       RUBBERNEW          RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP             1.250,0000           748,0000          7.480,00   2
       RUZI (VIPAL)       GRANDO PNEUS LTDA                                 1.337,3300                                        2 Dec

        010 RECAPAGEM PNEU 12.5/80-18                          UND                 6,00000

       BOREX              BONIN RECAUCHUTADORA DE PNEUS LTDA.                 400,0000                                          Ncr
       RUZI (VIPAL)       GRANDO PNEUS LTDA                                   763,3300           399,0000          2.394,00   1
       RUBBERNEW          RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP               750,0000           398,0000          2.388,00   1
       RUBBERNEW          RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP               750,0000           398,0000          2.388,00   2
       RUZI (VIPAL)       GRANDO PNEUS LTDA                                   763,3300                                        2 Dec

        011 RECAPAGEM PNEU 12-16,5                             UND                 6,00000

       BOREX              BONIN RECAUCHUTADORA DE PNEUS LTDA.                 300,0000                                          Ncr
       RUBBERNEW          RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP               500,0000           299,0000          1.794,00   1
       RUZI (VIPAL)       GRANDO PNEUS LTDA                                   557,6700                                        1 Dec

        012 RECAPAGEM DE PNEU 10/16,5 - MAQUINA BOBCAT         UND                12,00000

IPM - Informática Pública Municipal Atende.net - Compras      Usuário: - co403084



Página 2 de 2
Impresso em: 10/fev/2014

As  10:57:56 HorasRelatório dos Lances
MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO

Pregão Presencial
Licitação: 000011/2014

Abert: 10/02/2014 Fecham: 00/00/0000
       Item Descrição do Produto                               Unidade                Qtde                                 Rod Sit
       Marca              Nome Fornecedor                               Preço Proposta              Lance             Valor
       BOREX              BONIN RECAUCHUTADORA DE PNEUS LTDA.                 300,0000                                          Ncr
       RUBBERNEW          RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP               350,0000           299,0000          3.588,00   1
       RUZI (VIPAL)       GRANDO PNEUS LTDA                                   450,3300                                        1 Dec

        013 RECAPAGEM PNEU 215/75 R 17,5                       UND                12,00000

       BOREX              BONIN RECAUCHUTADORA DE PNEUS LTDA.                 200,0000                                          Ncr
       RUBBERNEW          RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP               300,0000           199,0000          2.388,00   1
       RUZI (VIPAL)       GRANDO PNEUS LTDA                                   327,6700                                        1 Dec

       Representantes

       _____________________________________________                    _____________________________________________
       CARLOS ALBERTO PAGANELLA                                         SIMONE PATRICIA KLOPPEL NICOLODELLI

       Comissão do Pregão

       _____________________________________________                    _____________________________________________
       JOAO ULLER                                                       SERGIO DARIO PASQUALI

       _____________________________________________
       ANDRESSA ROEDER LOEWEN

IPM - Informática Pública Municipal Atende.net - Compras      Usuário: - co403084


